
2024 年 7 ⽉吉⽇ 
お客様各位                                           株式会社タカハシ 

東京都中野区江古⽥ 4-31-1 
   TEL:03-3396-7772  

FAX:03-3396-6678 
 

製品価格改定のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し
上げます。 
 
ニュースなどで鉄、電⼦部品などの価格上昇が相次いで報道されております。ご⾼承のとおり各メーカーに
おいても価格が上昇しており、さらに各種材料、物流コスト、副資材なども⾼騰している状況であります。 
 
弊社におきましてはコスト削減や⽣産性向上などにより費⽤削減に努めてまいりましたが、さらなる上昇が
⾒込まれるなか製品価格⽔準を維持するのは難しい状況となり、残念ながら価格を値上げせざるを得なく
なりました。 
 
誠に不本意ながら、2024 年 8 ⽉ 20 ⽇受注分から下記の価格改定をさせて頂きます。 
 
今後も企業努⼒及び品質の向上に努めて参りますので、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し
上げます。 

敬具 
 

[ 記 ] 
価格改定⽇:2024 年 8 ⽉ 20 ⽇ 
対象製品:MC シリーズおよび取扱製品全般 
価格改定に関するお問合せやご質問につきましては、弊社担当営業へご連絡ください。 
 

以上 


